БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

«24 » июнь

*■ "■

_20 23й. № 381

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-2^»__июня______,2023 г.

Об отнесении земель к землям особо охраняемых территорий

регионального значения рекреационного назначения

В соответствии с частью 1 статьи 94 Земельного кодекса Российской

едерации, Федеральным законом «О переводе земель или земельных

участков из одной категории в другую», Порядком отнесения земель
к землям особо охраняемых территорий регионального значения,
их использования и охраны, утвержденным постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 25 октября 2022 года № 669, Правительство
Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отнести земли в границах, указанных в приложении к настоящему

постановлению, к землям особо охраняемых территорий регионального
значения рекреационного назначения, предназначенным для организации
отдыха и туризма в геопарке «Янган-Тау».

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров